
 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від  « 08 » листопада  2016  року                                                       № 590 

 
 
 
 
 
 
 

Про скасування дозволу на  
розміщення зовнішньої реклами  
від 16 червня 2015 року № 1727            
 
 

        Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ч. 6 ст. 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", п. 31 Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 29 грудня 2003 року № 2067, п. 10.1. Правил розміщення зовнішньої 
реклами в м. Кіровограді, затверджених рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 09 лютого 2009 року № 195, враховуючи 
пропозиції управління містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради про скасування дозволу на розміщення зовнішньої реклами за заявою 
РЕКЛАМНОГО АГЕНТСТВА «СТАР» У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 
 

    В И Р І Ш И В: 
 

1. Скасувати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами                                
від 16 червня 2015 року № 1727, наданий РЕКЛАМНОМУ АГЕНТСТВУ 
«СТАР» У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ.     

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 16 червня 2015 року № 350, а саме в додатку: 

1) виключити пункт 25; 
2) пункти  26,  27,  28,  29,  30, 31 вважати пунктами 25, 26, 27, 28, 29,  30  

відповідно. 
 
 
Міський голова                             А. Райкович   
 
 
 
 
Хричова 24 52 36 


